
Zabłudów, 16.05.2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych) 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia: Remont pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie  

– ZP.271.2.2019 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.05.2019 r. o godz. 10:30. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 160 000,00 zł. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.05.2019 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 

jakości 

Warunki płatności  

(termin płatności faktury) 

1 

Zakład Ogólnobudowlany Wiesław 

Szerszunowicz 

kol. Zabłudów 5/2 

16-060 Zabłudów 

245 610,55 zł 

14 tygodni  

od daty podpisania 

umowy 

6 lat  

od dnia podpisania 

protokołu odbioru 

przedmiotu umowy 

30 dni od dnia otrzymania 

prawidłowo wystawionej 

faktury VAT / rachunku  

wraz z załącznikami (zgodnie  

z § 9 ust. 9 wzoru umowy) 

 

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia ww. informacji na stronie 

internetowej, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ. 
 

BURMISTRZ 

 

Adam Tomanek 
 


